www.barildesign.com 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                   24.04.23
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
Fiche Technique / Spec Sheet
v0
B80-8102-00L-xx
Description
- Robinet de lavabo mural monocommande, renvoi non inclus
- 2 choix d’aérateur inclus : laminaire non orientable ou aéré orientable
- Brut en une seule pièce pour une installation aisée
- Grande plage d’ajustement en profondeur
- Renvoi vendu séparément
- Ensemble de manette vendue séparément
- Single lever wall-mounted lavatory faucet, drain not included
- 2 choices of aerator included: non-adjustable laminar or adjustable
  aerated
- One-piece rough for easy installation
- Large depth adjustment range
- Drain sold separately
- Handle kit sold separately
Cartouche / Cartridge
- CAR-1025-09
Débit / Flow rate
- 4.5 l/min - 60 psi
- 1.2 gpm - 60 psi
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome  - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black - YY: Nickel poli / Polished nickel
- LL: Laiton satiné / Satin Brass - VV: Cuivre satiné / Satin copper
- BB: Blanc / White  - TT: Bronze vénitien / Venetian bronze
- GG: Or / Gold
Options de manette / Handle options
 102mm
4"
70mm
2 3/4"
 209mm
8 1/4"
MAX 78mm
MIN 52mm
MAX 3"
MIN 2"
 199mm
7 7/8"
M80-8100-10-xx M80-8100-20-xx M80-8100-30-xx M80-8100-40-xx